établie suivant acte reçu aux présentes minutes le 10 Septembre 1974 publiée au 
quatrième bureau des Hypothèques de MARSEILLE le 3 Mars 1975, volume 925 
numéro 16. 

CHAPITRE II – DIVISION DE L'IMMEUBLE – ETAT DESCRIPTIF DE 

DIVISION 

L’IMMEUBLE sera divisé en CENT NEUF  (109) lots numérotés de 1 à 109 

MODE DE CALCUL DES SURFACES PONDEREES ET DES TANTIEMES 

DE COPROPRIETE  
(Dispositions de l’article 76 de la loi du 13 décembre 2000 complétant l’article 

10 de la loi du 10 juillet 1965)  

LES SURFACES :  

Les superficies prises en compte dans le calcul des tantièmes de copropriété

[...]

La jouissance exclusive et particulière d'une terrasse et d'un jardin privatif  

Les 147/10.000° indivis des charges de parties communes spéciales du 

bâtiment unique, du hall, et des escaliers 1A, 1B, 2A et 2B, 

Les 208/10.000° indivis des charges ascenseur,  
Et les cent trente-six /dix millièmes (136 /10000 èmes) de la propriété du sol 

et des parties communes générales. 

Lot numéro cinquante-six  (56) : 

Lot situé dans le bâtiment unique   

Niveau Rez-de-Jardin portant le numéro 56 et le numéro commercial 02, 

matérialisé en teinte orange sur le plan

[...]

La jouissance exclusive et particulière d'une terrasse et d'un jardin privatif  

Les 186/10.000° indivis des charges de parties communes spéciales du 

bâtiment unique, du hall, et des escaliers 1A, 1B, 2A et 2B, 

Les 259/10.000° indivis des charges ascenseur,  
Et les cent soixante-treize /dix millièmes (173 /10000 èmes) de la propriété du 

sol et des parties communes générales. 

Lot numéro cinquante-sept  (57) : 
Lot situé dans le bâtiment unique   

Niveau Rez-de-Jardin portant le numéro 57 et le numéro commercial 03, 

matérialisé en teinte verte sur le plan

[...]

La jouissance exclusive et particulière d'une terrasse et d'un jardin privatif  

Les 132/10.000° indivis des charges de parties communes spéciales du 

bâtiment unique, du hall, et des escaliers 1A, 1B, 2A et 2B, 

Les 185/10.000° indivis des charges ascenseur,  
Et les cent vingt-deux /dix millièmes (122 /10000 èmes) de la propriété du sol 

et des parties communes générales. 

Lot numéro cinquante-huit  (58) : 
Lot situé dans le bâtiment unique   

Niveau Rez-de-Chaussée Bas portant le numéro 58 et le numéro commercial 

04, matérialisé en teinte orange sur le plan

[...]

La jouissance exclusive et particulière d'une terrasse et de deux jardins privatifs  

Les 193/10.000° indivis des charges de parties communes spéciales du 

bâtiment unique, du hall, et des escaliers 1A, 1B, 2A et 2B, 

Les 225/10.000° indivis des charges ascenseur,  
Et les deux cent un /dix millièmes (201 /10000 èmes) de la propriété du sol et 

des parties communes générales. 

Lot numéro soixante  (60) : 
Lot situé dans le bâtiment unique   

Niveau Rez-de-Chaussée Bas portant le numéro 60 et le numéro commercial 

06, matérialisé en teinte bleue sur le plan

[...]

La jouissance exclusive et particulière d'une terrasse et d'un jardin privatif 

Les 209/10.000° indivis des charges de parties communes spéciales du 

bâtiment unique, du hall, et des escaliers 1A, 1B, 2A et 2B, 

Les 258/10.000° indivis des charges ascenseur,  
Et les cent quatre-vingt-seize /dix millièmes (196 /10000 èmes) de la propriété 

du sol et des parties communes générales. 

Lot numéro soixante et un   (61) : 
Lot situé dans le bâtiment unique   

Niveau Rez-de-Chaussée Bas portant le numéro 61 et le numéro commercial 

07, matérialisé en teinte violet sur le plan

[...]

WC 

La jouissance exclusive et particulière d'une terrasse  

Les 185/10.000° indivis des charges de parties communes spéciales du 

bâtiment unique, du hall, et des escaliers 1A, 1B, 2A et 2B, 

Les 227/10.000° indivis des charges ascenseur,  
Et les cent soixante-six /dix millièmes (166 /10000 èmes) de la propriété du 

sol et des parties communes générales. 

Lot numéro soixante-deux  (62) : 

Lot situé dans le bâtiment unique   

Niveau Rez-de-Chaussée Bas portant le numéro 62 et le numéro commercial 

08, matérialisé en teinte verte sur le plan